檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人公共電視文化事業基金會　函

地址：11485臺北市內湖區康寧路3段75巷50

號

承辦人：高美娟

電話：(02) 2633-8113

E-mail：pub5086@mail.pts.org.tw

受文者：嘉義縣水上鄉忠和國民小學

發文日期：中華民國104年4月21日

發文字號：(104)公視基字第1040000792d號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一、「翻玩公視 創意短片大賽」活動DM附件二、「翻玩公視 創意短片大賽

」活動辦法附件三、「2015第九屆觀點短片展」徵件DM附件四、「2015第九屆觀

點短片展」徵件辦法(0000792dA0C_ATTCH3.jpg、0000792dA0C_ATTCH4.doc、000

0792dA0C_ATTCH5.jpg、0000792dA0C_ATTCH6.doc)

主旨：擬請轉知 貴校師生、家長參與「翻玩公視 創意短片大賽

」、「2015第九屆觀點短片展」徵件，敬請查照。

說明：

一、公共電視自四月份起舉辦「翻玩公視 創意短片大賽」及「2

015第九屆觀點短片展」徵件，歡迎 貴校師生、家長踴躍參與。

二、「翻玩公視 創意短片大賽」自即日起至2015年6月30日止，

募集任何與公視或公視節目有關聯的創意影片！限60秒鐘以內，

風格自訂。不限年齡，只有你有想法；不限型式，只要你有膽量

；只要你的創意內容足夠引起「婉君們」灑花…，作品就有機會

在公視相關平台嶄露頭角，還可以獲得豐厚的獎金。

三、「2015第九屆觀點短片展」自即日起至2015年5月31日止，

徵求13分鐘紀錄短片企劃案，公視紀錄觀點節目將提供每案新台

幣貳拾伍萬元製作費。

四、「翻玩公視 創意短片大賽」及「2015第九屆觀點短片展」

徵件相關訊息請上公視官網http://www.pts.org.tw。或電洽公共

1

27

第2頁，共2頁

裝

訂

線

電視客服專線：(02)2633-2000轉9。

正本：公私立國民小學

副本： 2015-04-21
10:42:20

代理總經理 孫 青